
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.817.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego otrzymywanego przez strażaka ratownika oraz 
kandydata na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych mających siedziby 

na terenie gminy Brwinów 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 15 a) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U z 2023 r. poz. 194, zm. 658 oraz 1650) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na 
strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych mających siedzibę na terenie Gminy Brwinów, 
uczestniczących w działaniach ratowniczym, akcji ratowniczej lub szkoleniach pożarniczych i ćwiczeniach 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Brwinów, w wysokości: 

- 10 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym w zakresie kursu podstawowego OSP; 

- 14 zł za każdą godzinę udziału w pozostałych szkoleniach pożarniczych; 

- 31 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej. 

§ 2. 1. Członkowie ochotniczych straży pożarnych mających siedzibę na terenie Gminy Brwinów, którzy na 
polecenie Burmistrza Gminy Brwinów biorą udział w realizacji innych zadań niż wymienione w § 1: 

1) prowadzonych przez inne niż Państwowa Straż Pożarna służby, 

2) w alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach, 

3) w ochronie ludności, 

4) we wspieraniu gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, 

5) we współpracy gminy z innymi podmiotami, 

– otrzymują ekwiwalent pieniężny w wysokości 15 zł za każdą rozpoczętą godzinę realizacji zadania. 

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w ust. 1, nie przysługuje za wykonywanie zadań wskazanych w § 
1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 4. Z chwilą wejścia w życie uchwały traci moc obowiązującą uchwała Nr XLIV.537.2022 Rady Miejskiej 
W Brwinowie z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
otrzymywanego przez strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy 
Brwinów za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. 
Mazow. z 2022 r. poz.2096). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13428



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13428


	UCHWAŁA NR LXXI.817.2023 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pauza – w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-06T10:29:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




